Liste des pièces de remplacement

MATRIX ENCASTRABLE À BOIS

OB02021

Liste des pièces de votre appareil

No
Pièce
Prix suggéré par pièce*
Délais d'expédition

1

AC01315
PARE-ÉTINCELLES RIGIDE
1 / appareil

140,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

2

30569
POIGNÉE DE PORTE EN BOIS RONDE NOIRE
2 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

3

SE24247
ENSEMBLE DE FAÇADE POUR MATRIX ENCASTRABLE
1 / appareil

585,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

4

30450
ÉCUSSON DE PORTE OSBURN
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

5

30124
VIS #8 - 32 X 5/16" TRUSS QUADREX ZINC
1 / appareil

0,50 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

6

PL24247
FAÇADE EN FONTE INFÉRIEURE PEINTURÉE NOIRE
1 / appareil

245,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

7

PL24249
FAÇADE EN FONTE GAUCHE PEINTURÉE NOIRE
1 / appareil

-

délais d'expédition : 4 semaines

8

PL24248
FAÇADE DE FONTE SUPÉRIEURE PEINTURÉE NOIRE
1 / appareil

165,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

9

PL24250
FAÇADE EN FONTE DROITE PEINTURÉE NOIRE
1 / appareil

-

délais d'expédition : 4 semaines

10

AC01321
PANNEAU DE FINITION INTERMÉDIAIRE DU BAS POUR FAÇADE 44" X 6"
1 / appareil

50,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

10

AC01333
PANNEAU DE FINITION INTERMÉDIAIRE DU BAS POUR FAÇADE (50" X 6")
1 / appareil

60,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

11

AC01322
ENSEMBLE DE PANNEAUX DE FINITION INTERMÉDIAIRE POUR FAÇADE 29'' X 44''
1 / appareil

110,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

11

AC01332
ENSEMBLE DE PANNEAUX DE FINITION INTERMÉDIAIRE POUR FAÇADE 29'' X 50''
1 / appareil

150,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

12

AC01323
ENSEMBLE DE PROJECTION POUR ENCASTRABLE 2" OU 4"
1 / appareil

100,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

13

AC09145
POIGNÉE DE PORTE EN BOIS NOIRE
1 / appareil

35,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

14

30123
VIS #8 - 32 X 5/8" PAN QUADREX ZINC
2 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

15

30766
BOUCHON DE POIGNÉ EN BOIS
2 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

16

30506
VIS TÊTE PAN TORX TYPE F 1/4-20 X 1" NOIR
12 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

17

PL65621
BARRURE DE PORTE
1 / appareil

5,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

18

PL64696
ESPACEUR
3 / appareil

5,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

19

SE24245
PORTE EN FONTE AVEC CORDON ET POIGNÉE
1 / appareil

485,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

20

AC09154
MÉCANISME DE POIGNÉE (MATRIX)
1 / appareil

55,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

21

30754
VIS A ÉPAULEMENT HEX #10-24 X 3/8''
1 / appareil

4,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

22

PL65695
ESPACEUR FIXE DE MÉCANISME DE POIGNÉE
1 / appareil

5,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

23

30359
ÉCROU HEX #10-24 ZINC
1 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

24

AC09168
ENSEMBLE DE BARRURE DE PORTE MATRIX
1 / appareil

12,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

25

PL65622
ESPACEUR DE BARRURE
2 / appareil

5,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

26

SE65742
GUIDE DE POIGNÉE ASSEMBLÉ
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

27

30093
BOULON 1/4-20 X 3/4" HEX GRADE 5
2 / appareil

0,50 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

28

AC06500
ENSEMBLE DE SILICONE ET CORDON NOIR 5/8" X 8'
1 / appareil

24,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

29

PL65614
PENTURE DE PORTE DU HAUT "LOCALISATION D'ORIGINE"
1 / appareil

20,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

30

PL65615
PENTURE DE PORTE DU BAS "LOCALISATION D'ORIGINE"
1 / appareil

20,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

31

30755
GOUPILLE CYLINDRIQUE 1/4" x 2"
2 / appareil

2,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

32

30117
VIS D'AJUSTEMENT HEX #10-32 X 1/4"
4 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

33

23051
VITRE ROBAX MATRIX
1 / appareil

215,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

34

AC06400
CORDON DE VITRE NOIR PRÉENCOLLÉ 3/4" (PLAT) X 6'
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

35

PL65646
CADRE DE VITRE
2 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

36

SE63024
ENSEMBLE DE (10) RETENEUR DE VITRE AVEC VIS
10 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

37

AC05959
PEINTURE À POÊLE NOIR MÉTALLIQUE -342G AEROSOL
10 / appareil

15,50 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

38

SE45593
KIT MANUEL D'INSRUCTION POÊLE MATRIX ENCASTRABLE
1 / appareil

25,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

39

30021
VIS FILETAGE COUPANT 8-32 TYPE "F" X 7/16" À TÊTE PLATE PHILLIPS
1 / appareil

2,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

40

30764
POIGNÉE DE CONTRÔLE D'AIR EN BOIS
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

41

30060
VIS FILETAGE COUPANTE 1/4-20 X 1/2" F HEX RONDELLE SLOT ACIER C102 ZINC
1 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

42

30206
RONDELLE ZINC DIA. INT. 5/16" X DIA. INT. 3/4"
1 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

43

SE65784
TRAPPE DE CONTRÔLE D'AIR ASSEMBLÉE
1 / appareil

35,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

44

30187
RONDELLE ZINC DIA. INT. 17/64" X DIA. EXT. 1/2"
1 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

45

SE65754
TABLETTE À CENDRES
1 / appareil

40,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

46

AC01298
ENSEMBLE D'ENTRÉE D'AIR FRAIS 5" OVALE
1 / appareil

55,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

47

30337
BOULON 1/2-13 X 1-3/4" CARRÉ
2 / appareil

2,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

48

PL65731
PANNEAU D'ACCÈS À LA BARRURE ET AUX PENTURES
2 / appareil

10,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

49

30131
VIS NOIRE À MÉTAL #10 X 1/2" TYPE "A" PAN QUADREX
8 / appareil

2,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

50

PL34052
ÉQUERRE DE FIXATION POUR GAINE
3 / appareil

5,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

51

SE65746
VENTILATEUR ASSEMBLÉ
1 / appareil

295,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

52

44091
INTERRUPTEUR 2 POSITIONS MSR-8
1 / appareil

10,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

53

PL65752
SUPPORT D'INTERRUPTEUR
1 / appareil

10,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

54

PL65629
COUVERCLE DE BOÎTE DE JONCTION
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

55

60013
CORDON D'ALIMENTION 96" X 18-3
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

56

PL65627
BOÎTE DE JONCTION
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

57

PL65626
GUIDE DES FILS DU VENTILATEUR
1 / appareil

20,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

58

30413
MANCHON INSTANTANNÉ NOIR
1 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

59

30484
ÉCROU PAPILLON 1/4-20
4 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

60

30417
ÉCROU HEX NOIR #8-32
1 / appareil

2,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

61

44028
THERMODISQUE F110-20F EN CERAMIQUE
1 / appareil

20,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

62

30239
VIS MÉCANIQUE #8 - 32 X 3/8" QUADREX ZINC
1 / appareil

1,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

63

PL65746
TÔLE DE FIXATION INFÉRIEURE DU VENTILATEUR
1 / appareil

25,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

64

44075
VENTILATEUR TANGENTIEL PROFILÉ 115V-60hZ-30W-110 PCM
1 / appareil

115,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

65

PL65748
COUVERCLE DE PROTECTION DU VENTILATEUR
1 / appareil

25,00 $USD

délais d'expédition : 4 semaines

66

21387
ISOLANT DU DÉFLECTEUR D'AIR SUPÉRIEUR
1 / appareil

15,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

67

PL65505
PROTECTEUR DE DÉFLECTEUR D'AIR SUPÉRIEUR
1 / appareil

40,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

68

PL36021
BRIQUE RÉFRACTAIRE 2 1/8" X 9" X 1 1/4''
2 / appareil

10,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

69

PL36084
BRIQUE RÉFRACTAIRE 4" X 4 1/2'' X 1 1/4''
1 / appareil

10,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

70

PL36028
BRIQUE RÉFRACTAIRE 4 1/2" X 8 1/8" X 1 1/4''
1 / appareil

10,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

71

29011
BRIQUE RÉFRACTAIRE 4'' X 9" X 1 1/4" HD
16 / appareil

5,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

72

PL65514
TUBE D'AIR SECONDAIRE AVANT
1 / appareil

45,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

73

PL65515
TUBE D'AIR SECONDAIRE DU CENTRE
1 / appareil

45,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

74

PL65516
TUBE D'AIR SECONDAIRE CENTRE ARRIÈRE
1 / appareil

45,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

75

PL65517
TUBE D'AIR SECONDAIRE ARRIÈRE
1 / appareil

45,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

76

21389
COUPE-FEU EN C-CAST 20" X 12 1/2" X 1 1/4"
1 / appareil

110,00 $USD

délais d'expédition : 24 à 72h

Notez que les quantités par appareil ci-dessus sont les quantités standards trouvées dans chaque appareil et non le nombre d'articles dont vous avez besoin de commander.

* Veuillez prendre contact avec votre détaillant local pour obtenir tous les détails relatifs aux prix, produits et services disponibles. Les prix affichés ne comprennent pas les taxes, le transport, les frais d'installation et/ou les tarifs douaniers si applicables.